NORO

Tarkemmat tiedot:

Tuotekoodit
NOBB

RSK

EAN

Standardit ja luokitukset
ETIM

Tuotemitat ja -paino
Leveys (mm)
Syvyys (mm)
Korkeus (mm)

CC kahva (mm)
Nettopaino (kg)

Hoito-ohjeet

PESUALLASKAAPPI CITY
VALKOINEN MATT 1200D

Tuotenro: 320044

Kylpyhuonekaluste, jonka muotoilu on kauttaaltaan yhtenainen ja
toiminnallinen. City-kalustesarja sisaltaa laajan valikoiman erilaisia

55585316
8907704
7340032429428

EC011382

1200

453

535

64, 128, 160, 256, 320
46

320040

Sisdltyvat tuotteet

Materiaali ja pintakasittely

P3aasiallinen materiaali

Materiaali etuosa
Materiaali runko
Pintakasittely
Pintakasittely finish
Viéri

Pakkausmitat ja -paino
Pakk. korkeus (m)
Pakk. leveys (m)
Pakk. pituus (m)
Bruttopaino (kg)

Muuta
Kiinnityksen tyyppi

Aukaisumekanismi

leveyksia, vareja ja yksityiskohtia, jotka voidaan helposti mukauttaa
oman kylpyhuoneesi mukaan. Valitse kolmesta upotetusta
posliinialtaasta tai betoniallas. Voit my6s halutessasi varustaa
kalusteesi kestavalla allastasolla ja malja-altaalla. Pehmeasti sulkeutuvat
ja kokonaan aukeavat laatikot. City saadettavat ripustushelat
helpottavat asennusta ja saatamista. Sisaltaa lokerikon ja irrotettavan
pohjamaton. Toimitetaan valmiiksi koottuna. Osta vedin. Vetimen
poramerkinnat: CC 64, 128, 160, 256, 320.

2 x pesuallaskaappi city valkoinen matt 600

Kosteudenkestava MDF,
Kosteudenkestava lastulevy
Kosteudenkestava MDF

Kosteudenkestava lastulevy
Lakattu
Matta

Valkoinen

0,595
1,320
0,570
48,000

Séadettavan kiinnityshelat ja
seinakisko
Pehmeasti sulkeutuva

Jotta kaluste pysyisi hyvassa kunnossa pitkaan, on térkeaa pitaa siita huolta. Kalusteemme on valmistettu materiaalista, joka
kestaa hyvin kosteutta, mutta jota ei silti tulisi altistaa runsaalle vedelle. Kuivaa aina kalusteelle joutunut vesi pois. Kalusteet on
helpoin puhdistaa liinalla, joka on kostutettu vedella ja mahdollisesti véhaisella maarélla tavallista ymparistoystavallista
puhdistusainetta. Valtd puhdistusaineita ja tuotteita, jotka siséltavat hankaavia aineita, happoja, ammoniakkia, asetonia tai muita
kemikaaleja (tallaisia aineita ovat esimerkiksi hankausjauheet, hiuslakat, hiusvarit, valkaisuaineet, karvanpoistoaineet seka
kynsilakanpoistoaineet). Mikéli kalusteelle roiskuu jotakin edelld mainituista aineista, roiske on poistettava vélittémasti vaurioiden
estamiseksi. Kasittele terdvid esineitd varovasti kalusteiden lahell3, silld ne voivat vahingoittaa kalusteiden pintakerrosta
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https://www.norokylpyhuone.fi/tuotteet/kylpyhuonekalusteet/allaskaapit-altaat/pesuallaskaappi-city-valkoinen-matt-1200d

